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Arpapol

Ubranie żaroodporne ciężkie strażackie USC-4
https://sklep.arpapol.pl/ubrania-zaroodporne/3480-ubranie-zaroodporne-ciezkie-strazackie-usc-4.html

Cena: 5 996,25 zł brutto

5 996,25 zł za kpl.

Nr referencyjny:  USC-4

Informacje
Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 3024/2017 ważne do dnia 29.10.2022

Norma PN-EN 1486:2009

Opis produktu

Ubranie żaroodporne ciężkie strażackie USC-4:

Skład zestawu: bluza z kapturem i miejscem na aparat powietrzny, spodnie i osłona obuwia

Ubranie spakowane jest w specjalny pojemnik wykonany z tkaniny bawełnianej lub tkaniny szklanej metalizowanej z doszytymi uchwytami do przenoszenia
ubioru. Na klapie pojemnika znajduje się instrukcja użytkowania ubrania. 

Przeznaczenie: ewakuacja ze stref szczególnie zagrożonych osób tam przebywających (wyniesienie poszkodowanych ze strefy ognia), wykonanie
niezbędnych prac zapobiegających dalszemu rozprzestrzenianiu się ognia lub zapobiegającemu wybuchowi (zakręcenie zaworu gazowego), podejście ze
sprzętem gaśniczym w miejsce gdzie w innym ubraniu byłoby to niemożliwe
Warunki użytkowania: użytkownicy (ratownicy, strażacy) mający używać ubioru w akcjach ratowniczych muszą być odpowiednio wcześniej przeszkoleni
w zakresie prawidłowego i w miarę szybkiego zakładania ubioru i dopasowania do własnej sylwetki. Użytkownik powinien czuć się w ubraniu w miarę
swobodnie i pewnie. Szelki spodni powinny być tak wyregulowane, aby ratownik nie był skrępowany. Należy również pamiętać, że w akcji ratowniczej z
wykorzystaniem ubrania USC-4 musi brać udział co najmniej dwóch ratowników ubranych w taki sam ubiór, aby mogli się wzajemnie asekurować
Kolejność zakładania ubioru: założyć spodnie i wyregulować szelki tak, aby spodnie nie były za wysoko lub za nisko, założyć ochraniacze obuwia, zapiąć
zamki błyskawiczne, zatrzasnąć zatrzaski, dociągnąć paski opinające nogi nad stopą, założyć aparat powietrzny i wyregulować, założyć hałm strażacki i
wyregulować paski, założyć bluzę metalizowaną, zapiąć zamek błyskawiczny (od dołu do góry), zapiąć klapę osłaniającą zamek na zatrzaski, założyć
odpowiednie rękawice strażackie. Zdejmowanie odzieży powinno odbyć się w odwrotnej kolejności
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